Cortes Felic.iano, .correspondiente al Ano Fiscal 
2025-2026, en cumplimiento ,con las disposiciones de la Ley 
107-2020, segun enmendada. 

Del Proyecto de Presupuesto y del mensaje escrito del 
Ejecutivo Municipal, surge que se estiman ingresos por 
concepto del Fondo General por la cantidad de nueve 
millones ochocientos veintiseis mil setecientos seis d61ares 
($9,826,706}. 

El Cuerpo Legislative ha dado cuidadosa consideraci6n al 
referido documento de conformidad con las disposiciones de 
la Ley y las cuentas aprobadas son indispensables y 
esenciales para el funcionamiento del Gobierno Municipal, 
durante el Ano Econ6mico 2025-2026.

[...]

2025-2026, en cumplimiento con las disposiciones de la Ley 
107-2020, segun enmendada. 

Del Proyecto de Presupuesto y del mensaje escrito del 
Ejecutivo Municipal, surge que se estiman ingresos par 
concepto del Fondo General por la cantidad de nueve 
millones ochocientos veintiseis mil setecientos seis d61ares 
($9 ,826,706). 

El Cuerpo Legislativo ha dado cuidadosa consideraci6n al 
referido documento de conformidad con las disposiciones de 
la Ley y las cuentas aprobadas son indispensables y 
esenciales para el funcionamiento del Gobierno Municipal, 
durante el Ano Econ6mico 2025-2026.